
Положение о размещении информации на официальных сайтах для обеспечения открытости процесса аудита 

ПРИЛОЖЕНИЕ 5 

Конкурсы (тендеры) и государственные закупки, проводимые Инспекцией на закупку малозатратных и быстрорастущих товаров 2 февраля 2024 года 

 
 

 

 

 

Т/ 

 

 

 

Отчетн

ый 

период 

 

 

 

Наименование 

приобретенных 

товаров и услуг 

 

 

 

Источник 

финансирова

ния* 

 

 

Тип 

обработки 

покупок 

 

 

 

Номер 

лота/контр

акта 

 

 

 

Информация о подрядчике 

 

Единицы 

измерения 

приобретенных 

товаров (услуг) (на 

уровне 

производственных 

мощностей) 

 

Оговорка о 

затратах по 

экономичес

кой 

классифика

ции 

 

Количество 

(размер) 

приобретенных 

товаров (услуг) 

 

Цена (тариф) 

единицы товара 

(услуги) по 

договору 

 

Общая сумма 

(размер) 

приобретенных 

товаров (услуг) (сум) 

      Наименование 
подрядчика 

Корпоративный STIRi      

 

 

1 

 

 

Глава 2 

Перчатки 

трикотаж 

Трава 

внешник

с 

Воздействий◻ 

 

 

бюджет 

 

 

Электронный 

магазин 

 

241110082777444/2351 

722 

 

 

ИП 

С.М.Мулладжанов 

 

 

31004986610071 

 

 

равенство 

 

 

4252110 

 

 

5 

 

 

6 780 

 

 

33 900 

 

2 

 

Глава 2 

Перчатки 

резиновые 

xozyaystvennные
◻ 

 

бюджет 

 

Электронный 

магазин 

241110082777453/2351 

730 

 

СТРЕЛА ЗАТВОР 

 

311012477 

 

равенство 

 

4252110 

 

10 

 

6 495 

 

64 950 

 

3 

 

Глава 2 

Конверт 

почтовый 

ящик 

бумажный◻ 

Вне бюджета 
 

Электронный 

магазин 

241110082713860/2303 

911 

ООО «МАКС 

ЦИЛИНДРС» 

 

310892849 

 

бар 

 

4252110 

 

100 

 

1 499 

 

149 900 

 

4 

 

Глава 2 

Аккумулятор 

первичных 

элементов 

Вне бюджета 
 

Электронный 

магазин 

241110082557676/2199 

475 

 

ИЗОБРЕТИТЕ 

ДЕЛИКС 

 

310056082 

 

бар 

 

4252110 

 

100 

 

2 890 

 

289 000 

 

5 

 

Глава 2 

Тряпка 

скандинг

ес 

очистки 

Поверхностей◻ 

Вне бюджета 
 

Электронный 

магазин 

241110082557709/2199 

495 

ЯТТ Собиров сын 

Даниелбека Улугбека 
 

32205941230045 

 

бар 

 

4252110 

 

30 

 

9 200 

 

276 000 

 

6 

 

Глава 2 
Ной 

канселярский◻ 

Вне бюджета 
 

Электронный 

магазин 

241110082557763/2199 

754 

ООО «ЧУДЕСНЫЙ 

БИЗНЕС» 

 

308141720 

 

бар 

 

4252110 

 

20 

 

3 689 

 

73 780 

7 Глава 2 
Идентификационн

ая лунная 

карта◻ 

Вне бюджета 
Электронный 

магазин 

241110082702505/2296 

006 
ДХ СЕМЕРКА 

ЗОЛОТАЯ 

310307584 бар 4252110 25000 5 350 133 750 000 

 

8 

 

Глава 2 

Конверт 

почтовый 

ящик 

бумажный◻ 

Вне бюджета 
 

Электронный 

магазин 

241110082713878/2303 

925 

ЧП СЕРГЕЛИ ОБОД 

ДИЁР 

 

305000408 

 

бар 

 

4252110 

 

100 

 

788 

 

78 800 

9 Глава 2 Лента 
Вне бюджета 

Электронный 

магазин 

241110082738705/2320 

726 
ПРОЕКТ MCHJ AB 303888063 бар 4252110 150 895 552 134 332 800 

 

10 

 

Глава 2 

Nabor chistyašix 

карточная мебель 

магнитной 

Головки◻ 

 

Вне бюджета 
 

Электронный 

магазин 

 

241110082777272/2351 

560 

ООО 

«БУДУЩИЕ 

ТЕХНОЛОГИИ» 

С НАМИ 

 

308051438 

 

Вверх 

 

4252110 

 

8 

 

2 190 000 

 

17 520 000 

11            0 

12             

 

 

* Примечание: Источник финансирования четко указан. Источники финансирования: Государственный бюджет Республики Узбекистан, средства Государственного целевого фонда, дополнительные источники проверок в рамках Государственного бюджета 

Республики Узбекистан, средства внешкольных фондов организаций 

 

Я согласился. Х.Шадиева 


